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Bez Bezirk Name Vorname Mobil Privat Geschäft E-Mail Strasse PLZ Ort
1 Rheintal Nord Ghielmetti Marco 079 768 65 70 081 322 01 70  ghielmetti@bluewin.ch Bannwaldweg 21 7206 Igis
2 Rheintal Süd Willi Markus 078 230 09 80 081 353 44 51  fam_willi@bluewin.ch Palu 1 7023 Haldenstein
3 Surselva Ost Koch Fluri 079 350 85 44 081 253 03 12  info@alpinetouren.ch Via Prada 3 7016 Trin Mulin
4 Surselva Mitte Darms Toni 079 472 74 15 081 925 27 50  toni.darms@bluewin.ch Valserstrasse 18 7130 Ilanz/Glion
5 Surselva West Bearth Meinrad 079 605 08 88 081 943 16 47  meinrad.bearth@sunrise.ch pictur 7173 Surrein
6 Disentis / Sedrun Levy Nina 078 827 46 56 081 949 12 73  nina.levy-schmid@bluewin.ch Via Alpsu 109 7188 Sedrun
7 O'saxen / Lumnezia West Capeder Silvio 079 216 54 68 081 931 11 51 081 925 43 60 capeder@bluewin.ch Valgronda 138 7142 Cumbel
8 Valsertal / Lumnezia Ost Peng Nikolaus 079 447 88 06   nik1961@bluewin.ch Glennerstrasse 13 7130 Ilanz/Glion
9 Safien Buchli-Basig Barbara 079 259 68 54 081 645 12 75  buchliplauns@bluewin.ch Plauns 5 7104 Versam

10 Heinzenberg / Domleschg Tiefenthal Bruno 079 393 21 25 081 651 28 45  bruno.tiefenthal@bluewin.ch Ersalin 6 7411 Sils i.D.
11 Schams Knecht Guido 079 954 65 71 081 284 16 50  gknecht@greenmail.ch Beverinstrasse 10 7430 Thusis
12 Rheinwald / Avers Aebli Thomas 079 350 85 32 081 664 14 91  th.aebli@bluewin.ch Obere Gasse 1 7438 Hinterrhein
13 Valle Mesolcina nord a Marca Devis 079 221 45 24 091 835 90 84  a.marca@bluewin.ch Leso 6563 Mesocco
14 Valle Mesolcina sud Haritz Candida 079 637 40 16 091 827 22 03  candidabibi@hotmail.com La Strada dal Castèl 19 6574 Vira Gambarogno
15 Val Calanca Gut Fredi 079 457 17 04 031 372 14 38 031 963 23 06 a.u.gut@bluewin.ch Strada de Carasole 6535 Roveredo
16 Surses Bergamin Sep Antona 079 335 43 56 081 684 18 36  sepantona.bergamin@hotmail.com Tga Sumvei 9 7452 Cunter
17 Albulatal Crameri Reto C. 079 612 56 55 081 681 10 67  cramerireto@hotmail.com Bahnhofstrasse 2 7472 Surava

17A Bellaluna Cavelti Toni 078 836 04 99 081 407 15 13 081 407 12 56 antoni.cavelti@bluewin.ch Fuschena 10a 7482 Bergün
18 Lenzerheide Raveglia Mario 078 644 22 33 - 081 385 57 21 Mario.Raveglia@arosalenzerheide.swVoa Principala 12 7078 Lenzerheide
19 Schanfigg Plump Peter 078 724 56 14 081 373 14 45  plump@bluewin.ch Arfinas 47c 7064 Tschiertschen
20 Prättigau West Roffler Heinz 078 878 19 63 081 325 31 92 081 286 16 41 heinz.roffler@weberchur.ch Kantonstrasse 8 7212 Seewis-Pardisla
21 Prättigau Mitte Tischhauser Vreni 076 562 68 22 081 330 53 03  tisch.vreni@bluewin.ch Putzerstrasse 36 7224 Putz
22 Prättigau Ost Niederer Forti 079 645 73 49 081 422 39 74  forti.niederer@bluewin.ch Pischaweg 6 7252 Klosters Dorf
23 Davos Weber Martin 078 896 89 06 081 413 57 63 081 414 31 30 werkbetrieb@davos.gr.ch Edenstrasse 7 7270 Davos Platz
24 Unterengadin Ost Alini Claudia 079 259 86 41 081 842 66 92  c.alini@engadin.com Via da Manaröl 7550 Scuol
25 Unterengadin Mitte Alini Claudia 079 259 86 41 081 842 66 92  c.alini@engadin.com Via da Manaröl 7550 Scuol
26 Unterengadin West Alini Claudia 079 259 86 41 081 842 66 92  c.alini@engadin.com Via da Manaröl 7550 Scuol
27 Engadin Mitte Möckli August 079 434 40 54 081 854 13 45  august.moeckli@bluewin.ch Vuorcha 108 7524 Zuoz
28 Val Müstair Alini Claudia 079 259 86 41 081 842 66 92  c.alini@engadin.com Via da Manaröl 7550 Scuol
29 Oberengadin Ost Baer David 076 540 11 12 081 852 11 77  david.baer@bluewin.ch Promulins 21 7503 Samedan
30 Oberengadin Mitte Meier Antonia 079 776 76 46 081 837 26 22  antonia.meier@bluewin.ch Truoch Provizel 3 7505 Celerina
31 Oberengadin West Demont Guido 079 623 51 54 081 832 16 24  gudedo@bluewin.ch Hauptstrasse 61 7505 Celerina
32 Val Poschiavo Battilana Diego 079 734 01 82 081 844 14 51 081 839 04 08 diego.battilana@poschiavo.ch Viale 7745 Li Curt
33 Val Bregaglia Negrini Marcello 079 611 10 12 081 822 17 55  diana.negrini@bluewin.ch Coltura 7605 Stampa

SNP Nationalpark Filli Flurin 079 793 84 20 081 862 24 89 081 851 41 23 flurin.filli@nationalpark.ch Suot Vih 7546 Ardez

WWGR - Mitarbeiter
Bezirksleiter / Gemeinde-Mitarbeiter
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